ГАУЗ СО «Стоматологическая поликлиника
город Каменск-Уральский»

ПРИКАЗ
от 21.08.2023 №  88/1л
«О назначении ответственного лица за предупреждение коррупции в ГАУЗ СО
«Стоматологическая поликлиника город Каменск-Уральский»»

в целях организации и ведения деятельности по предупреждению коррупционных проявления в
учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Юрисконсульта  Шестакова  И.Г.  назначить  лицом  ответственным  за  предупреждение

коррупции  в  ГАУЗ  СО  «Стоматологическая  поликлиника  город  Каменск-Уральский»  с
даты издания настоящего приказа.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Главный врач    М.Г. Попова

С приказом ознакомлен:

Юрисконсульт  И.Г. Шестаков